П Р О Т О К О Л   № 3
публичных слушаний по обсуждению  проекта  решения «Об исполнении  бюджета  муниципального  образования  Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области за 2020 год»

с. Архиповка                                                                       «30» апреля  2021 года

Место проведения: здание администрации Архиповский сельсовет.
Дата проведения: 30.04.2021 года.
Присутствовало: 8 человек
Время проведения: 17-00

Председательствующий – Рябов Николай Николаевич, глава сельсовета.
Секретарь - Назарова Галина Александровна, специалист  администрации Архиповского сельсовета.
Присутствовали -  депутаты Совета депутатов Архиповского сельсовета, руководители и представители организаций, население.
ПОВЕСТКА    ДНЯ:
           1.По проекту решения  «Об исполнении  бюджета  муниципального  образования  Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области за 2020 год».
1.СЛУШАЛИ: Рябова Н.Н. - главу сельсовета, о проекте об исполнении  бюджета  муниципального  образования  Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области за 2020 год».
В период обнародования с 19.04.2021 года по 26.04.2021 года в ходе обсуждения предлагаемых изменений и дополнений, замечаний и предложений не поступало.
ВЫСТУПИЛИ: Санкова Л.В. депутат Совета, которая предложила утвердить проект решения  «Об исполнении  бюджета  муниципального  образования  Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области за 2020 год».
Товранович А.С. - депутат Совета депутатов, которая предложила принять проект решения в целом.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» -8 чел.
«ПРОТИВ»- нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»_- нет
РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Архиповского  сельсовета принять  проект об исполнении  бюджета  муниципального  образования  Архиповский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области за 2020 год»  в целом.
Председатель публичных слушаний:                             Н.Н. Рябов

Секретарь:                                                                       Г.А. Назарова